
Uchwała Nr II /450/2011 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

           z dnia 9 grudnia 2011 roku 
 

 w sprawie  opinii dotyczącej  możliwości sfinansowania deficytu 
budżetowego Gminy Ładzice  

 
 

Na podstawie art. 246 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi: 

 
1.   Wojciech Newereńczuk - przewodniczący 
2.   Paweł Jaśkiewicz  - członek 
3.   Bogdan Łągwa  - członek 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

Odstępuje się od wydania opinii o możliwości sfinansowania w 2012 roku 
planowanego deficytu budżetu Gminy Ładzice. 

 
Uzasadnienie 

 
Skład Orzekający formułując opinie zawarte w sentencji przyjął                           

za podstawę dane wynikające z projektu budżetu na 2012 rok oraz prognozy 
kwoty długu załączonej do projektu wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Na podstawie określonych w projekcie budżetu 2012 roku wielkości 
dochodów i wydatków ustalono, iż na 2012 rok zaplanowano nadwyżkę  
w wysokości 173.460,00 zł, którą w całości przeznacza się na rozchody.  

 
Przyjmując za podstawę wyniki analizy przedłożonych dokumentów 

Skład Orzekający odstępuje od wydania opinii o możliwości sfinansowania 
deficytu w 2012 roku.  
 


